
 

Sprawę prowadzi: Alicja KACZYŃSKA, tel.:+48 52 334-11-75, wew. *334, e-mail: alicja.kaczynska@torun.lasy.gov.pl 
 
 
Nadleśnictwo Zamrzenica, Zamrzenica 1A, 89-510 Bysław, www.zamrzenica.torun.lasy.gov.pl 
tel.: +48 52 334-11-75, fax: +48 52 334-11-73, e-mail: zamrzenica@torun.lasy.gov.pl 
BGŻ BNP PARIBAS nr 49 2030 0045 1110 0000 0071 4210 

Nadleśnictwo Zamrzenica 

www.lasy.gov.pl 

          Zamrzenica, dnia 19.12.2022 r. 
Zn.spr.: ZG.270.1.1.2022 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY NA PAKIETY 6 I GRODZ1 

 

 Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 
oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 - „Pzp”) 
pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Zamrzenica w roku 2023” 

 
1. Zamawiający - Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zamrzenica, działając zgodnie z art. 253 ust. 

1 ustawy Pzp informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na pakiety nr 6 i GRODZ1. 

2. Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert określone w dokumentach zamówienia, jako 

najkorzystniejsze wybrał oferty poniżej wymienionych Wykonawców: 

-  na pakiet GRODZ1:  Usługi Leśne Pliszka Zygmunt  Jasnoch Grzegorz s.c., Pruskie 33, 86-150 Osie 

- na pakiet 6: Zakład Usług Leśnych Radosław Porażyński, ul. Ogrodowa 7, 89-510 Bysław 

  

Wybrani Wykonawcy spełniają wszystkie warunku udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec nich podstawy wykluczenia 

z postępowania, a złożone przez nich oferty nie podlegają odrzuceniu.  

Oferty złożone przez ww. Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów w  ramach kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i tym samym,  

zgodnie z art. 239 ust. 2 Pzp,  zostały uznane przez Zamawiającego jako najkorzystniejsze. 

 

3. Zamawiający poniżej przedstawia wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz z punktacją przyznaną złożonym 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

 

 

 



-2- 

 

 

Nr 
oferty 

wg 
wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
lub imię i nazwisko i adres Wykonawcy 

Część zamówienia 
Cena oferty brutto 

(zł) 

Punktacja przyznana ofertom wg 
kryteriów ceny 

 

Kolejność oferty wg punktacji 

3 
Zakład Usług Leśnych Radosław Porażyński 

Ul. Ogrodowa 7 
 89-510 Bysław 

6 845 182,37 
100 pkt  

Oferta pierwsza w kolejności 

7 

Konsorcjum w składzie: 
1) Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Marcin Brzeziński 

ul. Ks. Semraua 17,  86-150 Osie 
2) Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Łukasz Antoszewski 

ul. Ks. Semraua 17,  86-150 Osie 

GRODZ1 99 980,18 

79,34 pkt 
Oferta druga w kolejności 

11 

Usługi Leśne 
Pliszka Zygmunt  Jasnoch Grzegorz s.c. 

Pruskie 33, 86-150 Osie 
 

GRODZ1 79 321,84 

100 pkt 
Oferta pierwsza w kolejności 

 
4. W postępowaniu na te pakiety nie odrzucono żadnej oferty ani nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

5. Wykonawców, których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze, wzywam do zawarcia umowy: 

- na pakiet GRODZ1 zgodnie z art. 264 ust. 1 Pzp w dniu 30.12.2022 r. do godz. 14:00; 

- na pakiet 6 zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a) Pzp  do dnia 30.12.2022 r. do godz. 14:00; 

 

6. Wybranym Wykonawcom przypominam, że przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca, którego 

oferta została uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest dopełnić następujących formalności: 

 

1) wnieść wymagane zabezpieczanie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny łącznej  brutto wynikającej na daną część 

zamówienia (dany Pakiet) z zaokrągleniem do pełnego tysiąca w dół, zgodnie z zasadami opisanymi w SWZ; 

2) przedłożyć Zamawiającemu do wglądu:  

a) kopię umowy regulującej współpracę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. umowę konsorcjum), jeżeli 

zamówienie będzie realizowane przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 



-3- 

 

b) zaświadczenia o ukończeniu z wynikiem pozytywnym szkolenia specjalistycznego z zakresu pracy pilarką dla osób wskazanych przez 

Wykonawcę w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku udziału w postępowaniu, 

c) dokumenty potwierdzające warunek posiadanego wykształcenia osób wskazanych przez Wykonawcę jako osoby nadzorujące 

w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku udziału w postępowaniu,  

d) zaświadczenia o ukończeniu szkolenia w zakresie pracy ze środkami chemicznymi zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi z dnia 8 maja 2013 roku w sprawie szkoleń w zakresie środków ochrony roślin (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 824) dla osób wskazanych 

przez Wykonawcę w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku udziału w postępowaniu, 

e) dokument potwierdzający posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej określony we wzorze umowy w sprawie zamówienia 

publicznego (załącznik nr 12 do SWZ); 

W sytuacji, gdy Wykonawca zostanie wybrany na więcej niż jeden Pakiet, to powinien przedłożyć dokument potwierdzający posiadanie 

ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej o wartości odpowiadającej sumie kwot ubezpieczenia wymaganego dla każdego Pakietu. 

f) umowę zawartą z firmą posiadającą uprawnienia do odbioru i utylizacji absorbentów skażonych olejami (w przypadku Wykonawcy 

wykonującego zabiegi z użyciem środków chemicznych umowa musi obejmować odbiór oraz utylizację zbędnych bądź przeterminowanych 

środków chemicznych, opakowań po nich itp.); 

g) dokumenty wskazane w § 7 ust. 4 wzoru umowy (stanowiącego Załącznik nr 12 do SWZ) dot. osób wykonujących w realizacji Przedmiotu 

Umowy czynności polegające na pozyskaniu i zrywce surowca drzewnego, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy 

w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), tj.:  

(i) oświadczenia Wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu pracownika na podstawie umowy o pracę, zawierających informacje, w tym 

dane osobowe niezbędne do zweryfikowania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w szczególności imię i nazwisko zatrudnionego 

pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę, wymiar etatu oraz zakres obowiązków pracownika.  

(ii) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę osób, do których 

odnosi się Obowiązek Zatrudnienia wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów 

powinna zawierać informacje, w tym dane osobowe niezbędne do zweryfikowania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w szczególności 

imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę, wymiar etatu oraz zakres obowiązków 

pracownika.  

(iii) dokument potwierdzający zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń lub opłacenie przez pracodawcę ubezpieczeń 

pracownika, zanonimizowany w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników. Imię i nazwisko pracownika nie 

podlega anonimizacji. 

Niedopełnienie wskazanych formalności w podanym wyżej terminie będzie traktowane jako uchylanie się przez Wykonawcę 

od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.  



-4- 

 

W dniu zawarcia umowy, w przypadku, gdy zamówienie realizują Wykonawcy, którzy wspólnie ubiegali się o udzielenie zamówienia 

(konsorcjum) jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powinien zostać wyznaczony jako Wykonawca kierujący 

(lider), upoważniony do zaciągania zobowiązań, otrzymywania poleceń oraz instrukcji dla i w imieniu każdego, jak też dla wszystkich 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Lider odpowiada również za wskazanie dla konkretnego leśnictwa jednego 

z członków konsorcjum jako odpowiedzialnego za przyjmowanie zleceń, odbioru prac oraz ich rozliczania, w tym wystawiania faktur. 

 

 

Oświadczenia i dokumenty należy złożyć w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci 

elektronicznych kopii opatrzonych kwalifikowanym podpisem elektronicznym, przy użyciu portalu i modułu komunikacyjnego 

JOSEPHINE https://josephine.proebiz.com/ 

 
 
 

Z poważaniem 
 

 
 

          
 
Otrzymują : 
 

1. Wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

https://josephine.proebiz.com/

		2022-12-19T16:55:45+0100
	Sebastian Nowak




